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Aloittavan yrityksen rahoitus
Rahan puute on usein hyvienkin liikeideoiden ja monien uusien hankkeiden kohtalo. Ennen kuin yritys pääsee edes kunnolla käyntiin, hanskat heitetään jo tiskiin. Tästä syystä ennen yritystoiminnan aloittamista on tärkeintä selvittää, kuinka paljon pääomaa tarvitset vähintään. Kun sinulla on selkeä käsitys tarvitsemasi pääoman määrästä, voit helposti valita yrityksellesi parhaiten sopivan rahoitusvaihtoehdon. Auttaaksemme sinua, olemme koonneet luettelon …
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Yrittäjän loma – Miten se onnistuu?
Yrittäjien lomat ovat tapetilla aina lomakauden alussa. Kun työntekijät alkavat ilmoittaa lomasuunnitelmistaan, monet yrittäjät huokailevat ja miettivät, miten hoitaa yrittäjän loma ja samalla pyörittää yritystä. Monelle yrittäjälle viikko Espanjassa, kaupunkiloma Italiassa tai Euroopan kiertely autolla eivät tule kysymykseen, sillä yrityksen on pysyttävä käynnissä loman aikana. Näin ei kuitenkaan tarvitsisi olla, sillä oikealla valmistautumisella yrittäjän loma …
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Yrityksen veroilmoitus – Mitä sinun tulisi tietää?
Yrityksen veroilmoitus perustuu kirjanpitolakiin ja sen perusteella toimitettaviin päivitettyihin tileihin. Ilman yrityksen veroilmoitusta ja sitä tukevia asiakirjoja verotusta ei myöskään voitaisi suorittaa täsmällisesti. Vaikka yrityksen kulut liittyisivätkin olennaisesti liiketoimintaan, kaikki hankinnat eivät ole automaattisesti vähennyskelpoisia veroilmoituksessa tai ne ovat vain osittain vähennyskelpoisia. Kun ymmärtää, miten verotusta käsitellään erityyppisissä yrityksissä, oman tai perustettavan yrityksen luonne ja …
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Näin valmistaudut yrityslainan hakemiseen
Yrityslaina voi auttaa yritystä useissa eri tilanteissa. Yrityslainaa voidaan käyttää tukena sesonkiin valmistautumisessa, puskurina sesonkiajan tasoittamiseen sekä yritysten kasvuinvestointien edistäjänä. Yrittäjä voi myös kohdata tilanteita, joissa yrityksen käyttöpääoma ei riitä kaikkiin suunnitelmiin. Yrittäjänä saatat kokea turhauttavan tunteen, kun et löydä tarvittavaa pääomaa, jotta voisit toteuttaa sinulle tarjottavan mielenkiintoisen toimeksiannon. Ei pidä unohtaa myöskään investointeja uusiin …
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Älytilit tulevat kännykkään
Useat palvelut ovat lanseeraamassa matkapuhelimella toimivia älytilejä, joiden taustalla pyörii täysin mobiilisti kirjo uusia toimintoja: on mahdollista lainata kaverille rahaa ilman korkoa, pitää kirjaa kaikista eri pankki- ja maksutileistä ja käyttää korttia tavanomaisen luottokortin tavoin. Finanssiteknologia, eli FinTech, kehittyy kiihtyvää vauhtia. Tätä on kiihdyttänyt uuden PSD2-maksupalveludirektiivin voimaantulo. EU:n laajuudella verkossa ja mobiilisti maksaminen sekä taloustiedon …
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Työhyvinvoinnin tukeminen kuuluu myös etä- ja matkatyöläiselle
Työhyvinvoinnin elementit perustuvat monimutkaisiin osiin työntekijän jokapäiväistä työtä ja elämää. Työn määrä, laatu ja fyysiset ja henkiset työolosuhteet sekä työntekijän elämäntapa, tottumukset ja persoonallisuus tarjotaan. Koska työntekijä on yksilö, hyödyllisimmät työhyvinvointia tukevat toimenpiteet räätälöidään hänen elämäntilanteeseensa. Työ on monilla aloilla muuttunut merkittävästi vuosien varrella. Yllättävän vähän on kiinnitetty huomiota etätyön ja liikkuvan työn työoloihin, niiden …
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Tätä on Kasvuhakkerointi ja näin teet sillä miljoonia
Kasvuhakkerointi on termi, joka on ollut kovassa vauhdissa valtameren toisella puolella. Termi on saapunut myös Suomeen ja nyt on aika ottaa selvää, mitä tämä uusi trendisana todella tarkoittaa ja miten se muuttaa markkinoinnin maailmaa. Uudet hypetermit tuovat harvoin mitään uutta. Kasvuhakkerointi on termi, joka on ollut kovassa vauhdissa valtameren toisella puolella. Termin odotetaan saapuvan Suomeen …
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PSD2 – the single biggest change in the banking industry ever
Four Strategic Options for Nordic Banks to mitigate losing 700 mEUR due to PSD2 – and capture additional income on top Starbucks is a top-10 savings bank in US covering more than 10 bn USD of deposits in their loyalty accounts to buy coffee. Swedish based Klarna – the convenient payment solution provider – is …
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Neuvotteluhuoneen varaaminen on uhkapeliä, tehdään siitä laitonta
Islanti voitti aikanaan Englannin jalkapallon EM turnauksen neljännesvälierissä 1– 2 varsinaisella peliajalla. Arvasitko tuloksen ennen pelin alkua? Löitkö vetoa tuloksesta? Jos vastauksesi on kyllä, olisit Veikkauksen voittovedolla saanut takaisin 18 kertaa sijoittamasi summan. Väitän, että suunnittelemaasi kokoukseen fyysisesti osallistuvien osallistujien määrän ennustaminen ja kokouksen tarkan pituuden arvioiminen on yhtä vaikeaa kuin jalkapallo-ottelun tulosten tietäminen. Arvaa …
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HUB13 johtaa toimistojen Airbnb -kokeilua
HUB13 pilotoi uutta liiketoimintamallia ja digitaalista alustaa toimitilojen älykkääseen jakamiseen yritysten kesken. Pilotti on osa Suomen hallituksen käynnistämää kiinteistö- ja rakentamisalan digitalisaatiota edistävää Kira-DIGI -ohjelmaa. Toimistojen Airbnb -kokeilu on vuoden kestävä ja sinä aikana on tarkoitus kehittää ja kokeilla uusi alusta ja luoda pohja uudelle toimintamallille jakamistalouden periaattein. Toimitiloista spekuloidaan seuraavaa digiloikkaa. Älykäs teknologia valloittaa …
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